6 ao mesmo Edital, serão aplicadas à CONTRATADA as

multas e demais sanções previstas nos referidos dispositivos editalícios,
observadas as condições neles indicadas.

CLÁUSULA SÉTIMA – DO PREÇO E DO PAGAMENTO
O preço total do presente Contrato é de R$ 223.417,00 (duzentos e vinte e

três mil e quatrocentos e dezessete reais), considerando-se os preços unitários
constantes da proposta da CONTRATADA.

Parágrafo primeiro – O pagamento das licenças e dos serviços entregues à
CONTRATANTE será realizado após a conclusão de cada fase e será feito por
meio de depósito em conta corrente da CONTRATADA, em agência bancária